Stiednédoby vyhled rozpoctu 2027, 2028 a 2029 - navrh

Castky jsou uvedeny v tis. K&

Pijmy
Tiida  Nazev
1 Dariové pfijmy

2 Nedariové pfijmy

3 Kapitalové pfijmy

4 Ptijaté transfery
Pfijmy celkem

Vydaje
Trida Nazev
5 Bé&Zné vydaje
- z toho socialni fond
6 Kapitalové vydaje
Vydaje celkem

Financovani
Trida Nazev
8 Financovani
Financovani celkem

Zpracovala: Ing. Lenka Stuchla

Vyvéseno:

Shato:

2.12.2025

Poznamka

Z RUD, spravni a mistni poplatky
Najmy, sluzby

Prodej majetku

Dotace

Poznamka
Provozni vydaje

Investice

Poznamka
Uvéry, zapojeni zlistatku

Strednédoby vyhled rozpoétu

2027
94 800
13000
3900
111700

69 600
150

32650

102 250

-9450

2028

96 800
13000
4560
114 360

76 000
150

29460

105 460

-8900

2029

98 800
13000
1140
112940

73500
150

33040

106 540

-6 400
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